
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

ČP Jablonec nad Nisou 
 
 
Datum: 17.3.2018  
 
Kategorie: starší žáci/žákyně 
 
Počet závodníků 1.JCBO:   z toho:   3 starších žaček 
      10 starších žáků 
 
Trenéři: Miroslav Hvozdovič,Pavel Kohn 
 
Hodnocení: Dne 17.3. jsme se zúčastnili ČP v Jablonci nad Nisou.Turnaj byl velice dobře 
zorganizován,probíhal na 7 tatami a měl spád. Turnaje se zúčastnilo na 120 klubů a bezmála 
1000 závodníků. Zahraniční účast byla spíše sporadická. 
Obecně pro mě to byl hodně dobrý turnaj. Z 13-ti závodníků jsme dosáhli 10-ti umístění do 5.  
místa, to znamená, že 10 borců se pralo o medaile. Toto hodnotím velice kladně. Také poměr 
zápasů se zlepšuje, kdy ještě na podzim jsme odjížděli z ČP s vyrovnaným,nebo záporným 
skóre. Tentokrát je poměr 32 : 15, což už se blíží k mnou požadovanému ideálu.(47 : 0) 
Cenné je vítězství Jirky Lindovského, i když finále bylo se štěstím. Také 3. místa Šimona 
Křížka a Matěje Kunce v nejobsazenějších kategoriích mají punc kvality. Dominik Motyka 
má tu smůlu, že od něj očekávám už jen vítězství v turnajích. Pro mě 3.místo je málo. 
Myslím. že to probuzení přišlo v pravý čas. Ono to nepůjde samo, pořád platí, že cesta 
k vítězství vede přes poctivou práci na tatami. 
Cestovali jsme do Jablonce autobusem. Byla to pohodová cesta a zároveň generálka na cestu 
do Kodaně. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
jméno příjmení kategorie váha zápasy výhry prohry umístění 

Tomáš VONTOR St.ž. -34 4 3 1 3. 
Filip BURANYČ St.ž. -34 3 2 1 5. 
Filip ČEBÍK St.ž. -42 5 3 2 5. 
Matěj KUNC St.ž. -46 6 5 1 3. 
Michal ČERCHLA St.ž. -50 1 0 1 - 
Šimon KŘÍŽEK St.ž -50 6 5 1 3. 
Jiří LINDOVSKÝ St.ž. -55 5 5 0 1. 
Tomáš TURČÍNEK St.ž. -66 1 0 1 - 
Šimon FULNEČEK St.ž -73 1 0 1 - 
Dominik MOTYKA St.ž. -73 4 3 1 3. 
Adéla RODRYČOVÁ St.ž. -48 4 3 1 3. 
Magdaléna OTÁHALOVÁ St.ž. -52 4 2 2 5. 
Dominika KUŽELOVÁ St.ž. -57 3 1 2 5. 
        
        
        
        
        
        
        
     32 15  
 
 
 
 
V Ostravě:   Zpracoval:  Miroslav Hvozdovič  
 
 
 
 
 
 
 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
ČESKÝ POHÁR Jablonec nad Nisou 

 
 
Datum : 18.03. 2018   

Kategorie : Junioři 

Počet závodníků 1. JCBO :  5x     z toho: 3 kluci a 2 holky 

Trenéři :    Martínek Roman 

Hodnocení turnaje: 
  
Za krásného zimního počasí jsme se vydali na tradiční kvalifikační soutěž Českého poháru do 
města bižuterie Jablonce nad Nisou. Turnaje se zúčastnilo na 200 závodníků z celé ČR. 
Turnaj okořenila účast judistů s německého Erfurtu. Na 5-ti tatami jsme se neztratili. Ziskem 
3 zlatých medailí jsme potvrdili svou „sílu“, i když je nutno podotknout, že konkurence 
nebyla nejlepší a zápasy nebyly zase až tak těžké, jak bychom na tomto, pro nás přípravném 
turnaji, potřebovali. Přesto s celkovou kladnou  zápasovou bilancí 13 výher a 2 prohry 
můžeme být spokojeni. Výkon našich závodníků bychom mohli zhodnotit na 3 první a 2 
první. 3 první – 3x první místo a 2 první – 2x první kolo. S výsledky můžeme být spokojeni, 
co se týká výkonu je stále co zlepšovat. Další těžkou zkouškou bude účast našich juniorů na 
velmi silně hodnoceném turnaji v německém Bad Blackenburku ( holky ) a v Brémy ( kluci ) 
a dále pak o týden později MT Kodaň, kde změříme síly nejen se skandinávským judem, ale 
potvrdily účast i jiné kvalitní státy, jako např. Holandsko a Polsko. Vrcholem však stále 
zůstává dubnové MČR juniorů, které pořádají Hranice na Moravě, a zde by měla forma našich 
závodníků gradovat. 
 
Závodníci 1.JC Baník Ostrava : 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Kristýna Polášková 63 kg 5/0 1. 
Adéla Martínková 78 kg 2/0 1. 
Matěj Silvestr 81 kg 4/0 1. 
Ondřej Šmatelka 73 kg 0/1 Bez 
Jan Huvar 66 kg 0/1 Bez 
 
V Ostravě :    18.03.2018     Zpracoval : Martínek R., trenér juniorů 


